al Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y Prescripciones Técnicas que 
figuran en el expediente, los cuales declara conocer y aceptar, recibiendo copia del 
mismo en el acto de la firma. 

SEGUNDA. - El contratante se obliga a realizar el servicio adjudicado por la 
cantidad de NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS EUROS (99.900,00 €), más el 
10% de IVA, por los dos años de duración del mismo. 

TERCERA. – El plazo de vigencia del presente contrato será de DOS (2) años, 
desde la fecha de su formalización, pudiendo prorrogarse una sola vez por dos años 
más. Dicha prórroga se acordará por el órgano de contratación, y será obligatorio para